Hatta tevkî‘ ve rikâ‘ yazılarının arasında muallakta kaldığı için bu yazıya ta‘lik

denildiğini söyleyenler de vardır (Fezâilî, s. 418).Ta‘lik için “ta‘lîk-i kadîm” ve

“ta‘lîk-ı asıl” isimlerine de rastlanır.” (Derman, 2010: 507), “Ta’lîk şarkta Tebrizli

Ali tarafından 823 (1420) de icad olunmuştur. Rivayete göre bu zate rüyasında kaz

şeklinden tarif ile bu yazı buldurulmuş. Akabinde derhal memleketimize yayılmış

fakat Türk zevkince Türk ta’lîki denecek şekilde zarif bir üsluba bürünmüştür. Ta’lîk

yazıda en ileri giden İmâdül Hüseyni’dir. Buna İmâdül Acem de derler.

Kaynak: http://www.yazmalar.gov.tr/eser/miftahus-saade-fî-tarîhil-medine/3024, 19

Hk 1232, Eser Adı: Miftâhu's-Sa'âde fî Târîhi'l-Medine, Yazar Adı: Abd-Allâh b.

Mehmed Sâlih Eyyübî (öl. 1252/1836)

http://www.yazmalar.gov.tr/eser/miftahus-saade-fî-tarîhil-medine/3024

Örnek- 32: Ta’lik, Edebi Metinler, Divan, 9a

Kaynak: http://www.yazmalar.gov.tr/eser/divan/652, 06 Mil Yz A 2318/1, Eser Adı:

Divan, Yazar Adı: Fuzûlî Mehmed b. Süleymân Bagdâdî (öl. 963/1555), Müstensih:

Derviş Ahmed İstanbuli

http://www.yazmalar.gov.tr/eser/divan/652

Örnek- 33: Ta’lik, Edebi Metinler, Divan, 9b

Kaynak: http://www.yazmalar.gov.tr/eser/divan/652, 06 Mil Yz A 2318/1, Eser Adı:

Divan, Yazar Adı: Fuzûlî Mehmed b. Süleymân Bagdâdî (öl. 963/1555), Müstensih:

Derviş Ahmed İstanbuli

Örnek- 34: Ta’lik, Dini Ve Tasavvufi Metinler, Manzûm Fıkh, 4a

Kaynak: http://www.yazmalar.gov.tr/eser/manzûm-fikh/67856, 06 Hk 4357, Eser

Adı: Manzûm Fıkh, Yazar Adı: Devletoğlu Yûsuf Balıkesrî (827/1424'de sağ)

http://www.yazmalar.gov.tr/eser/manz%C3%BBm-fikh/67856

Örnek- 35: Ta’lik, Dini Ve Tasavvufi Metinler, Manzûm Fıkh, 4b

Kaynak: http://www.yazmalar.gov.tr/eser/manzûm-fikh/67856, 06 Hk 4357, Eser

Adı: Manzûm Fıkh, Yazar Adı: Devletoğlu Yûsuf Balıkesrî (827/1424'de sağ)

http://www.yazmalar.gov.tr/eser/manz%C3%BBm-fikh/67856